

(ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ БУЙНАКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПЕРВИЧНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТННОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ « ЦЕНТРА ОБРАЗОВАНИЯ Г. БУЙНАКСКА»

Протокол № 1

заседания профсоюзного комитета МБОУ« ЦО г.БУЙНАКСКА» от 21 февраля 2022г.

Избрано в состав: -5 человек

Присутствовало: - 5 человек.

Председательствовала: Рамазанова Шахрузат магомедтагировна — председатель ППО МБОУ «ЦО Г. БУЙНАКСКА»

Повестка дня:

- 1. Анализ работы с заявлениями и обращениями от членов Профсоюза.
- 2. О подготовке торжественного мероприятия, посвященного ко Дню защитника Отечества и Международному женскому дню. Отметить учителей, награждённых грамотами, учителей-стажеров
- **1. Слушали:** по первому вопросу выступила председатель ППО МБОУ «ЦО ГОРОДА БУЙНАКСКА» Рамазанова Шахрузат Магомедтагировна, она ознакомила присутствующих с заявлениями и обращениями от членов Профсоюза для оказания материальной помощи по семейным обстоятельствам и по болезни Гасанова Марьяи техничка, Мурзаева Нуржаган кух.рабочая, Исмаилова Бурлият учитель обществознания.

Постановили: Оказать материальную помощь из профсоюзного фонда ППО МБОУ « ЦО ГОРОДА БУЙНАКСКА» болезни Гасановой Марьяи — техничка, Мурзаевой Нуржаган — кух.рабочая, Исмаиловой Бурлият — учитель

Голосовали: «за» 6, «против» -0, «воздержался» -0

2. Слушали: по второму вопросу выступила председатель ППО МБОУ « ЦО ГОРОДА БУЙНАКСКА» Рамазанова Шахрузат Магомедтагировна, она ознакомила присутствующих с планом проведения совместных торжественных мероприятий, посвященных ко Дню защитника Отечества и Международному женскому дню 8 марта, с приглашением для чествования ветеранов педагогического труда.

Постановили: 1. Утвердить план проведения совместных торжественных мероприятий, посвященных ко Дню защитника Отечества и Международному женскому дню 8 марта; 2. Возложить ответственность по проведению мероприятий посвященных ко Дню защитника Отечества и Международному женскому дню 8 Марта, на председателя Абдусаламовой Зульфии Абсаматовне и членов постоянной комиссии ПК.

Голосовали: «за» 6, «против» -0, «воздержался» -0

Председатель ППО: МБОУ « ЦО ГОРОДА БУЙНАКСКА»

Рамазанова III.М.